
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР АГРОХИМИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ «БАШКИРСКИЙ»
450059 г. Уфа, ул. Р. Зорге 19/1, телефон: (347) 282-18-37, факс: (347) 223-03-71 

текущий счет 40501810500002000002 ИНН 0276061836, КПП 027601001 № л/с 20016Ц30970

В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд"

1. Создать конкурсную комиссию №1 по определению поставщиков, подрядчиков, 
исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг путем проведения конкурсов.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение N 1).

3. Определить порядок работы конкурсной комиссии в соответствии с положением о 
конкурсной комиссии

4. Ознакомить членов конкурсной комиссии с настоящим приказом под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юриста Иванову Н.В.

ПРИКАЗ
о создании конкурсной комиссии №1 

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

02.11.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Врио. Директора 
ФГБУ ЦАС «Башкирский» Д.Х.Фазыльянов



Приложение N 1

- >
Состав конкурсной комиссии 

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
(утв. приказом от 02.11.2018 N

Председатель конкурсной комиссии:

Иванова Наталья Валериевна -  юрист 1 категории ФГБУ «ЦАС «Башкирский». 

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Ильясов Сергей Александрович - заместитель директора по экономике.

Члены конкурсной комиссии:

Баязитова Райля Ибрагимовна - начальник отдела химико-аналитических анализов 
кормов, растениеводческой и пищевой продукции;

Арсланов Фаиль Фоатович - начальник отдела производственно-технического 
обеспечения;

Михайлов Денис Михайлович - начальник отдела информационного обеспечения и 
прогноза.

Секретарь конкурсной комиссии:

Шапошникова Елена Алексеевна - главный специалист по кадрам.


